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ПРОТОКОЛ 

результатов итоговой аттестации учащихся 

детского технического объединения 2022 – 2023 учебного года 

 
Дата проведения 12.05.2023 года.  

Название детского объединения «Пресс-центр»  

Ф.И.О. педагога Масалыкина С.С. 

Номер группы 1 год обучения  1 

Форма проведения защита проекта 

Члены аттестационной комиссии  Астафурова О.В., Соколова Н.В., Фролова 

И.Д., Шикалина Е.А. 

Результаты итоговой аттестации 
 

№ Фамилия, имя учащегося Итоговая оценка 

1. Азанова Екатерина Евгеньевна 25 

2. Бублик Мария Александровна 28 

3. Дрючко Арина Владимировна 25 

4. Ерж Алина Александровна 28 

5. Зацепа София Николаевна 26 

6. Ивченко Александр Романович 28 

7. Игнашов Давид Васильевич 24 

8. Мартьянова Софья Витальевна 28 

9. Попова Александра Дмитриевна 25 

10. Серко Елисей Александрович 25 

11. Склемин Никита Денисович  27 

12. Скрипникова Варвара Сергеевна 27 

    

    

Всего аттестовано 12 человек учащихся. 

Из них по результатам аттестации: высокой уровень 7 чел., 

средний уровень 5 чел., низкий уровень 0 чел. 

По результатам итоговой аттестации  12 учащихся полностью 

выполнили дополнительную общеобразовательную программу. 

 
          Подпись педагога  _______________Масалыкина С.С. 

Подписи членов аттестационной комиссии: 

_______________ Астафурова О.В. 

_______________ Соколова Н.В. 

                                Фролова И.Д. 

                                 Шикалина Е.А. 
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Оценочный лист 

 

Дата проведения 12.05.2023 года. 

Название объединения «Пресс-центр» 

Аттестационное мероприятие: Защита проекта 

Педагог Масалыкина Снежана Сергеевна 

Группа 1 год обучения 1 

Все критерии оцениваются в 5-ти балльной системе 
 

 
 

№ Фамилия, имя обучающегося 
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1 Азанова Екатерина Евгеньевна 5 4 4 4 4 4 25 

2 Бублик Мария Александровна 5 5 4 4 5 5 28 

3 Дрючко Арина Владимировна 5 4 4 4 4 4 25 

4 Ерж Алина Александровна 5 5 4 4 5 5 28 

5 Зацепа София Николаевна 5 4 4 4 4 5 26 

6 Ивченко Александр Романович 5 5 4 4 5 5 28 

7 Игнашов Давид Васильевич 4 4 4 4 4 4 24 

8 Мартьянова Софья Витальевна 5 5 4 4 5 5 28 

9 Попова Александра Дмитриевна 4 4 4 4 4 5 25 

10 Серко Елисей Александрович 4 4 4 4 5 4 25 

11 Склемин Никита Денисович  5 5 4 4 4 5 27 

12 Скрипникова Варвара Сергеевна 5 5 4 4 4 5 27 
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ПРОТОКОЛ 

результатов итоговой аттестации учащихся 

детского технического объединения 2022 – 2023 учебного года 

 
Дата проведения 12.05.2023 года.  

Название детского объединения «Пресс-центр»  

Ф.И.О. педагога Масалыкина С.С. 

Номер группы 2 год обучения  1 

Форма проведения защита проекта 

Члены аттестационной комиссии  Астафурова О.В., Соколова Н.В., Фролова 

И.Д., Шикалина Е.А. 

Результаты итоговой аттестации 
 

№ Фамилия, имя учащегося Итоговая оценка 

1. Величко Тимофей Иванович,  25 

2. Головазова Доминика Александровна 28 

3. Иванов Руслан Анатольевич  25 

4. Киреев Марк Витальевич 28 

5. Логинова Елизавета Александровна  26 

6. Марковский Кирилл Иванович  28 

7. Никитина Дарья Дмитриевна 24 

8. Пономарев Кирилл Михайлович 28 

9. Проскуряков Макар Александрович 25 

10. Радченко Кирилл Александрович  25 

11. Родионов Александр Геннадьевич 27 

12. Романов Данил Александрович  27 

    

    

   Всего аттестовано 12 человек учащихся. 

Из них по результатам аттестации: высокой уровень 7 чел., 

средний уровень 5 чел., низкий уровень 0 чел. 

По результатам итоговой аттестации  12 учащихся полностью 

выполнили дополнительную общеобразовательную программу. 

 
          Подпись педагога  _______________ Масалыкина С.С. 

Подписи членов аттестационной комиссии: 

_______________ Астафурова О.В. 

_______________ Соколова Н.В. 

                                Фролова И.Д. 

                                 Шикалина Е.А. 
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Оценочный лист 

 

Дата проведения 12.05.2023 года. 

Название объединения «Пресс-центр» 

Аттестационное мероприятие: Защита проекта 

Педагог Масалыкина Снежана Сергеевна 

Группа 2 год обучения 1 

Все критерии оцениваются в 5-ти балльной системе 
 

 
 

№ Фамилия, имя обучающегося 
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1 Величко Тимофей Иванович,  5 4 4 4 4 4 25 

2 Головазова Доминика 

Александровна 
5 5 4 4 5 5 28 

3 Иванов Руслан Анатольевич  5 4 4 4 4 4 25 

4 Киреев Марк Витальевич 5 5 4 4 5 5 28 

5 Логинова Елизавета Александровна  5 4 4 4 4 5 26 

6 Марковский Кирилл Иванович  5 5 4 4 5 5 28 

7 Никитина Дарья Дмитриевна 4 4 4 4 4 4 24 

8 Пономарев Кирилл Михайлович 5 5 4 4 5 5 28 

9 Проскуряков Макар Александрович 4 4 4 4 4 5 25 

10 Радченко Кирилл Александрович  4 4 4 4 5 4 25 

11 Родионов Александр Геннадьевич 5 5 4 4 4 5 27 

12 Романов Данил Александрович  5 5 4 4 4 5 27 
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ПРОТОКОЛ 

результатов итоговой аттестации учащихся 

детского технического объединения 2022 – 2023 учебного года 

 
Дата проведения 12.05.2023 года.  

Название детского объединения «Пресс-центр»  

Ф.И.О. педагога Масалыкина С.С. 

Номер группы 3 год обучения  1 

Форма проведения защита проекта 

Члены аттестационной комиссии  Астафурова О.В., Соколова Н.В., Фролова 

И.Д., Шикалина Е.А. 

Результаты итоговой аттестации 
 

№ Фамилия, имя учащегося Итоговая оценка 

1. Антипова Анастасия Витальевна 25 

2. Бурнаев Роман Александрович 28 

3. Василенко Анжелика Алексеевна  25 

4. Велигура Александр Адабови,  28 

5. Грицан Богдан Николаевич,  26 

6. Данилова Дарья Богдановна 28 

7. Кононов Николай Сергеевич 24 

8. Кухарев Михаил Егорович 28 

9. Политанская Виктория Алексеевна 25 

10. Сидельник Софья Константиновна 25 

11. Сучило Полина Константиновна,  27 

12. Юнаковская Анастасия Евгеньевна  27 

    

    

   Всего аттестовано 12 человек учащихся. 

Из них по результатам аттестации: высокой уровень 7 чел., 

средний уровень 5 чел., низкий уровень 0 чел. 

По результатам итоговой аттестации  12 учащихся полностью 

выполнили дополнительную общеобразовательную программу. 

 
          Подпись педагога  _______________ Масалыкина С.С. 

Подписи членов аттестационной комиссии: 

_______________ Астафурова О.В. 

_______________ Соколова Н.В. 

                                Фролова И.Д. 

                                 Шикалина Е.А. 
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Оценочный лист 

 

Дата проведения 12.05.2023 года. 

Название объединения «Пресс-центр» 

Аттестационное мероприятие: Защита проекта 

Педагог Масалыкина Снежана Сергеевна 

Группа 3 год обучения 1 

Все критерии оцениваются в 5-ти балльной системе 
 

 
 

№ Фамилия, имя обучающегося 
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1 Антипова Анастасия Витальевна 5 4 4 4 4 4 25 

2 Бурнаев Роман Александрович 5 5 4 4 5 5 28 

3 Василенко Анжелика Алексеевна  5 4 4 4 4 4 25 

4 Велигура Александр Адабович  5 5 4 4 5 5 28 

5 Грицан Богдан Николаевич,  5 4 4 4 4 5 26 

6 Данилова Дарья Богдановна 5 5 4 4 5 5 28 

7 Кононов Николай Сергеевич 4 4 4 4 4 4 24 

8 Кухарев Михаил Егорович 5 5 4 4 5 5 28 

9 Политанская Виктория Алексеевна 4 4 4 4 4 5 25 

10 Сидельник Софья Константиновна 4 4 4 4 5 4 25 

11 Сучило Полина Константиновна,  5 5 4 4 4 5 27 

12 Юнаковская Анастасия Евгеньевна  5 5 4 4 4 5 27 

 


